
                                      U C H W A Ł A   Nr XXVI/ 126 /2009

                                                 Rady Gminy Kotlin
                                                z dnia 27 marca 2009r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego

                 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art.
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 1014
ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala co następuje:

          § 1. Postanawia się udzielić Województwu Wielkopolskiemu w roku budżetowym
2009 pomocy finansowej w kwocie 30.000,- złotych z przeznaczeniem na wykonanie
projektu budowlano wykonawczego p. n.  "Zbiornik wodny Lutynia gm. Dobrzyca i
Kotlin".

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                               Czesław  Moch

 


